



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

27 syyskuu 2023



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Syyskuu 2023

Ensimmäinen kuntalisäerä maksettiin perheille 31.8.2023. Maksatus käynnistyi onnistuneesti, ja 135 perhettä aloitti pilotissa elokuussa. Yhteensä 186 lasta on jo nyt kotihoitontuen kuntalisän piirissä.

Pilotin tiedotteet uudistuivat! Jatkossa niiden alustana toimii Creamailer, joka mahdollistaa entistä monipuolisemman viestinnän. Sähköpostiviestien lisäksi tiedotteet julkaistaan pilotin kotisivuilla. Sisältöehdotuksia tuleviin tiedotteisiin voi lähettää pilotin sähköpostiosoitteeseen.

Alta löydät mielenkiintoisimmat poiminnat syyskuulta. Hyviä lukuhetkiä ja mukavaa alkanutta syksyä!

Kohtaamispaikat

Uuden toimintavuoden alkaessa kunnan järjestämän kohtaamispaikkatoiminnan käyttäjämäärät ovat kasvaneet. Erytisesti kiinnostus reppupäiviä kohtaan on lisääntynyt merkittävästi, mihin kotihoidontuen kuntalisäpilotin voidaan nähdä vaikuttaneen.



Kohtaamispaikoilla järjestettävät reppupäivät ovat 1–5-vuotiaille lapsille tarkoitettua maksutonta lastenhoitopalvelua, josta hyötyvät niin lapset kuin vanhemmatkin. Niiden tarkoitus on edistää perheiden voimaroja, osallisuutta ja yhteisöllisyyden kokemuksia. Haku toimintavuodelle 2023–2024 on jo päättynyt, mutta reppupäivätoiminnasta ja jonotilanteesta voi tiedustella lisää kohtaamispaikkojen työntekijöiltä.

Kohtaamispaikoilla toteutetaan myös maksuttomia perhepäiviä, joihin ei järjestetä erillistä hakua. Ne tarjoavat vanhemmille mahdollisuuden keskustella perhe-elämään liittyvistä aiheista ja lapsille tilaisuuden kaveritaitojen kehittämiseksi.

Tutustu toimintaan tästä

Aloitustilanteen kartoituskysely

Syksyllä kotihoidontuen kuntalisän pilotista käynnistyy laajempi vaikuttavuustutkimus, josta perheille tiedotetaan myöhemmin. Tätä ennen on vielä hyvä mahdollisuus tarkastella alkukartoituskyselyn tuloksia.

Aikavälillä 5.–31.5.2023 pilottiin osallistuville perheille lähetettiin aloitustilanteen kartoituskysely, joka keräsi 177 vastausta. Määrä on 90 % osallistuvista perheistä. Keskeiset tulokset on julkaistu aikaisemmin myös [pilotin tiedotuskanavassa](#). Huomioithan, että vastaajat ovat voineet valita kysymyksissä usean vastausvaihtoehdon.

Pilotin viestinnässä monikanavaisuus on ollut tärkeää. Noin 30,7 % vastaajista sai tiedon pilotista lehdistä. Sekä kunnan viestinnän (20,9 %) että tuttujen (20,9 %) kautta pilotista kuuli viidesosa. Sosiaalisella medialla oli merkittävä rooli, sillä sen kautta tieto pilotista saavutti 17,2 % vastaajaa.

Kyselyn mukaan osallistumismotiiveista yleisimmät olivat halu hoitaa lasta itse kotona (79,1 %), kotiin jääminen oli pilotin ansiosta taloudellisesti mahdollista (75,7 %) ja kokemus siitä, että lapsi on liian nuori varhaiskasvatukseen (78 %). Vastauksissa korostui myös se, ettei kunnallinen varhaiskasvatus tunnu hoitajaresurssien vuoksi lapselle parhaalta vaihtoehdolta (37,3 %).

Lisäksi kyselyssä tiedusteltiin lasten hoidon jakautumista perheissä. 77,4 % vastaajista ilmoitti äidin hoitavan lasta kotona pilotin ajan. Toiseksi yleisintä on jakaa hoivavastuu hoitajien kesken, minkä valitsi 28,8 % vastaajista. Isät hoitavat lapsia 6,8 % perheistä. Muu samassa taloudessa asuva henkilö hoitaa lasta harvemmin, alle 1 % vastaajista.

Usein kysytyt kysymykset

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin kotisivuilta.

Mikäli et löydä vastausta kysymykseesi, ota yhteyttä osoitteeseen kuntalisapilotti@lempaala.fi.



Lue lisää

Uutisia

16.9.2023

["Meille kuntalisä on pelastus" – Vilma Lahdelle Lempäälän kokeilu mahdollistaa kotiäitiyden ja opiskelun, Heidi Kuoppalan mielestä kotihoidosta hyötyvät lapset - Lempäälän-Vesilahden Sanomat \(lvs.fi\)](#)

18.9.2023

[Reppupäivät muuttuivat maksuttomiksi, perhetuvat ovat nyt nimeltään kohtaamispaikkoja - Lempäälän-Vesilahden Sanomat \(lvs.fi\)](#)

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, Puh. 050 383 9789

Projektityöntekijä Miri Ahonen, Puh. 040 489 3063

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen, Puh. 040 133 7498

Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari, Puh. 044 423 5908

Sähköposti: etunimi.sukunimi@lempaala.fi



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihte 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.